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Grupa Amtra liczy około 200 osób. Tworzymy zespół barw-
nych i pomysłowych osobowości. Chętnie odkrywamy swoje talen-
ty i dzielimy się pomysłami oraz wiedzą. Jako pracownicy mamy 
możliwość uczestniczenia w rozwoju firmy, bo wedle nieformal-
nej misji: „Amtra jest sumą pomysłów pracujących w niej ludzi”. 
Bardzo mocno stawiamy na tworzenie solidnych, długtrwałych  
i uczciwych relacji, zarówno z naszymi partnerami biznesowy-
mi, jak i użytkownikami naszych produktów, oraz dostawcami  
i pracownikami. 

Przy tym wszystkim patrzymy znacznie szerzej na prowadzenie biznesu, dostrzegając potrzeby 
i wspierając lokalną społeczność. Chętnie pomagamy najbardziej potrzebującym i też wspieramy 
się wzajemnie. Wielu z nas jest wolontariuszami. Staramy się zmieniać świat na lepsze.

To rok „narodzin” firmy. Amtra została powołana do życia jako polsko-amerykańska spółka 
handlowa. Firma jest jednym z owoców wolnej gospodarki rynkowej tworzącej się w kraju po 
zmianie ustroju. Pierwsze dwa lata to czas wdrażania i weryfikacji różnych pomysłów na pro-
wadzenie działalności biznesowej. Rozpoczęliśmy działalność na rynku chemii samochodowej 
i Zrób to Sam (DIY) stosując vanselling – sklepy zaopatrywane były bezpośrednio przez naszych 
handlowców, posiadających własne magazyny.

W krótkim czasie zostaliśmy dystrybutorem na Polskę 
produktów cieszących się uznaniem na świecie. Amtrę obdarzył 
zaufaniem producent WD-40 oraz ProSeal – marka chemii profesjonal-
nej dla warsztatów samochodowych. Powołaliśmy też do życia pierwszą 
markę własną - klej cyjanoakrylowy o nazwie Bondini. Na przestrzeni kolejnych 
kilkunastu lat nasza oferta dynamicznie się rozrosła. Jej siłą napędową stały się 
kolejne marki będące globalnymi liderami w swoich kategoriach. To STP – dodatki do paliw, 
Wunder-Baum – odświeżacze powietrza w kształcie kultowej choinki, Turtle Wax – marka, która 
stworzyła ponad 80 lat temu pierwszy na świecie wosk samochodowy czy Permatex – czołowy gracz w kategorii 
chemii dla serwisów samochodowych z ponad 100-letnią historią.

Amtra jest sumą naszych 
pomysłów

Narodziny Amtry

Zaufanie globalnych 
marek

od
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Druga dekada upłynęła też pod znakiem rozwoju infrastruktury produkcyjnej zlokalizowanej w siostrzanej spółce 
Nanochem powiązanej kapitałowo z Amtrą oraz budową pierwszego centra logistycznego Amtry – magazynu wysokiego 
składowania. Od tamtej pory jesteśmy w stanie zaopatrywać rynek na poziomie hurtowym oraz sieci handlowych. To czas, 
w którym też wdrożyliśmy w firmie system zarządzania jakością ISO 9001.

Mając już bogate doświadczenie we współpracy z globalnymi liderami 
rynku, nie zwolniliśmy tempa swojego rozwoju i powołaliśmy do życia markę 
Moje Auto – linię kosmetyków samochodowych. W promocję marki zaangażowała się 
Martyna Wojciechowska będąca dziennikarką motoryzacyjną i osobowością 
telewizyjną. Produkty szybko zdobyły zainteresowanie pasjonatów zadbanych 
samochodów. Portfolio produktów Moje Auto rozwijane jest do dziś. A obecnym 
ambasadorem marki, już od kilku lat aktywnie uczestniczącym w jej komunika-
cji, jest Kajetan Kajetanowicz – najbardziej utytułowany polski kierowca rajdowy.

Postanowiliśmy pójść za ciosem i stworzyliśmy też ofertę profesjonalnych 
środków dla myjni samochodowych Expert+ (obecnie Clinex Expert+).

Kolejną ważną marką, stworzoną przez nas, jest Clinex 
oferujący profesjonalne środki utrzymania czystości dla bran-
ży HoReCa i firm sprzątających. Marka bardzo szybko zdobyła 
uznanie wśród profesjonalnych użytkowników. Przez kilka lat 
jej twarzą był Sebastian Olma – uznany w świece kulinarnym 
szef kuchni. 

Spółka Amtra rozwija również dodatkową działalność usługową 
o nazwie SEJFBOKSY. Jest to kompleks magazynów o zróżnicowanej 
wielkości, dostępnych przez cały rok 24 h/7 dni w tygodniu, przeznaczo-
nych do przechowywania różnego rodzaju mienia i towaru zarówno dla 
klienta indywidualnego jak i biznesowego. 

Projekt cały czas się rozwija i stale powiększamy dostępną przestrzeń 
oraz  liczbę boksów. Więcej szczegółów na www.sejfboksy.pl.

Rozwój własnych marek wśród wielkich graczy

Przyszli branżowi liderzy - 
Moje Auto i Clinex

Clinex Zawodowiec 
– z licencją na sprzątanie

Wejście w nową branżę
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Początek trzeciej dekady to przede wszystkim 
umacnianie dominującej pozycji na polskim rynku chemii 
samochodowej i DIY poprzez rozbudowę oferty o nowe 
kategorie produktów. Do najważniejszych należy zaliczyć 
marki: MA Professional oferującą profesjonalną chemię motory-
zacyjną oraz Moje Auto Virage - linię akcesoriów samochodowych. 
Powołaliśmy też do życia markę Tecmaxx - produkty chemii 
technicznej dla profesjonalistów. 

Dzięki silnej pozycji rynkowej marki Moje Auto stworzyliśmy 
nowa kategorię produktów. To linia zapachów samochodowych 
Moje Auto Insenti.

W poszukiwaniu nowych rynków zbytu, konsekwentnie roz-
wijaliśmy działalność eksportową. Obecnie produkty Moje Auto, 
Clinex, MA Professional i Tecmaxx są dostępne w 50 krajach, 
również poza Europą.

Staliśmy się właścicielem marki Five Star oferującej akumulatory samochodowe i rozszerzy-
liśmy swoją aktywność biznesową o polski rynek akumulatorów. Jednocześnie podjęliśmy decyzję 
o utworzeniu Grupy Amtra, będącej grupą kapitałową składającą się z trzech spółek: Amtra, 
Nanochem i Five Star.

Rok później jako Grupa Amtra zostaliśmy 
Autoryzowanym Dystrybutorem marki Castrol 
na rynku ASO.

Skuteczne zarządzanie

Działaność eksportowa

50
krajów

Powstanie Grupy Amtra

Zaufanie lidera
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W najbliższej dekadzie chcemy 
napisać kolejny rozdział  naszej historii. 
Zaplanowaliśmy jednoczesny rozwój w dwóch  
kanałach, aby umocnić naszą pozycję liderów 
rynkowych w  branży Automotive i Chemii 
profesjonalnej. 

Na otwarcie czwartej dekady (styczeń 2022 r.) uruchomione zostało Nowe Centrum Logistyczne. 
Na powierzchni 10 tys. metrów kwadratowych utworzyliśmy 17000 miejsc paletowych wraz z nowo-
czesną strefą konfekcji i kompletacji. Dzięki temu wyślemy do Państwa ponad 240 palet dziennie 
z zamówionym towarem.

W przyszłym roku planujemy rozbudowę i otwarcie nowej części hali produkcyjnej. Pozwoli nam to 
na zwiększenie mocy produkcyjnych o kilkadziesiąt milionów litrów rocznie. Otrzymamy certyfikację 
ISO 14001. Szczegóły wkrótce.

Od kilku lat w Amtrze pracujemy nad zmniej-
szeniem emisji zanieczyszczeń związanych 
z jej działalnością. Naszym celem jest minimalizacja 
tak zwanego „śladu węglowego” w całym procesie 
produkcji, magazynowania i wysyłek. W 2023 roku 
będziemy gotowi do ogłoszenia konkretnych progów 
redukcji emisji.

Oprócz prowadzenia działalności biznesowej, nadal chcemy 
działać prospołecznie i pielęgnować w nas odpowiedzialność 
społeczną poprzez promowanie równości ze względu na płeć, 
wiek, wygląd, orientację, przekonania, status społeczny czy 
pochodzenie. Chcemy tworzyć przyjazne miejsca pracy 
z szacunkiem dla pracowników i partnerów handlowych.

Kończy się kolejny etap grupy Amtra, ale nie jej historia. Już dzisiaj wiemy, jak chcemy 
ją dalej budować. Wierzymy, że za 10 lat spotkamy się w komplecie, aby podsumować kolejną 
dekadę naszej udanej współpracy.

W produktach marki Clinex ulepszamy formulacje, tak żeby były 
bezpieczne dla użytkownika i środowiska naturalnego. Korzystamy z biode-
gradowalnych opakowań. Chcemy w naturalny sposób pozyskiwać energię 
i oświetlenie, odzyskiwać wodę z deszczówki, wykorzystywać ekologiczny 
papier i poruszać się elektrycznymi samochodami.

Dział Badań i Rozwoju intensywnie pracuje nad kilkoma 
innowacyjnymi projektami, które planujemy wdrożyć w ciągu 
najbliższych 3 lat. Mamy nadzieję, że w roku 2025 będą one stanowić 
zauważalną część naszej współpracy.

Nowe Centrum Logistyczne

40 lecie grupy Amtra

Szacunek i wsparcie

Nowe zaplecze produkcyjne

Działania ekologiczne

1700010000 240
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PŁYN DO UKŁADU KIEROWNICZEGO ZE WSPOMAGANIEM + USZCZELNIACZ

CALIFORNIA SCENTS – NOWOŚCI, KTÓRE ZACHWYCĄ!

DŁUGA LISTA NOWOŚCI ARMORALL
Marka w tym roku zaskoczyła bardzo udaną serią produktów. 
To z jednej strony ściereczki do powierzchni skórzanych, kokpi-
tu i szyb oraz seria ceramicznych preparatów do czyszczenia 
felg, szyb i powierzchni skórzanych. Z pewnością duże zainte-
resowanie klientów wzbudzi też Grafenowa powłoka lakieru, 
która chroni przed zabrudzeniami i wodą oraz nadaje połysk 
utrzymujący się przez dłuższy czas. Na listę nowości trafił też 
Ceramiczny szampon i Ceramiczna powłoka do opon wyposa-
żona w Extreme Shield™ + Ceramic Wheel Cleaner - niewidzial-
na bariera ochronna odpycha i zapobiega przywieraniu brudu 
i zabrudzeń drogowych do powierzchni koła. 

Więcej informacji na stronie 106.

Więcej informacji na stronach 39-43.

Więcej informacji na stronie 107.

Ceniona na całym świecie marka STP proponuje nowość w postaci Płynu do układu wspomagania 
z uszczelniaczem. Płyn utrzymuje układ wspomagania kierownicy w doskonałym stanie. Specjalna 
formuła „Stop Leak” likwiduje wycieki płynu z układu wspomagania oraz zapobiega ich powstawaniu. 
Kolejnym atutem produktu jest jego uniwersalność. Produkt jest w pełni bezpieczny i zaleca się go 
stosować do wszystkich typów samochodów.

To marka oferująca zapachy, które od zawsze dawały kierowcom poczucie wolności. 
Teraz, dzięki 13 nowym zapachom w formie buteleczek, puszek i mini membran prze-
znaczonych do nawiewu w samochodzie, poczucie wolności stanie się nieograniczone. 
Jak sama nazwa wskazuje, zapach świeżej pomarańczy bergamota, pozwoli poczuć 
się jak w upalny dzień w Beverly Hills. Ocean Wave podkreśli moc samochodu, a Casino 
Nights przysporzy o dreszczyk emocji. A to dopiero początek wrażeń, jakich dostarczą 
nowe produkty California Scents.

WUNDER-BAUM – NOWOŚCI NIE TYLKO DLA MIŁOŚNIKÓW KAWY
Ilu jest miłośników kawy na całym świecie? Pewnie tylu samo co użytkowników zapachowych drze-
wek oferowanych przez Wunder-Baum. Ta marka, którą już śmiało można nazywać ikoną popkultury, 
zrobiła prezent milionom ludzi, oddając w ich ręce drzewko o nazwie, która mówi wszystko – Cafe. 
Oczywiście jak na Wunder-Baum przystało to nie koniec nowości. Wszyscy, którzy szukają odprężenia 
w samochodzie, biurze czy domu od teraz mogą cieszyć się intensywnym zapachem Frosted Pine, 
który działa kojąco i dodaje energii.

Więcej informacji na stronie 21.
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NOWOŚCI W OFERCIE MA PROFESSIONAL
Marka skupiająca w sobie profesjonalną chemię motoryzacyjną poszerzyła swoją ofertę o pięć spe-
cjalistycznych produktów. To wysokiej jakości Neutralizator rdzy + podkład EPOXY 2w1 do stosowania 
bezpośrednio na rdzę, Automatyczny uszczelniacz silikonowy wyposażony w pojemnik ciśnieniowy 
do łatwego rozprowadzania i charakteryzujący się odpornością do 260°C. Warta uwagi jest również 
w pełni bezpieczna dla skóry Pasta do mycia rąk z trudnych zabrudzeń. Listę nowości zamykają dwa 
Preparaty do ochrony i konserwacji karoserii i progów – czarny i malowalny. 

Więcej informacji na stronach 115, 119 i 123.

PROFESJONALNE AKCESORIA MOJE AUTO DETAILER
Obdarzona coraz większym zaufaniem klientów linia Detailer została powiększona o szeroką gamę 
akcesoriów samochodowych. Linie poszerzamy o rękawice przeznaczone do mycia auta, jak i do 
dekontaminacji lakieru, szczotki do mycia felg typu wheel woolies oraz pędzelki detailingowe. 
Z pewnością wielu klientów doceni także Aplikator z plastikową osłoną do opon dopasowujący się 
do powierzchni opony, ale też nie brudzący rąk i łatwy do przechowywania, Gąbkę z warstwą poli-
merów zastępującą tradycyjną glinkę do czyszczenia lakieru oraz Pałeczki gąbkowe do detailingu, 
którymi spokojnie dotrzesz w każde trudno dostępne miejsce, i zestaw Bezszwowych mikrofibr, 
którymi można czyścić samochód wewnątrz i z zewnątrz.

Więcej informacji na stronach 65-66.

MOJE AUTO VIRAGE - WSZYSTKO CZEGO BRAKOWAŁO
Do słynących z trwałości akcesoriów samochodowych Moje Auto Virage dołączają kolejne jakościowe 
produkty. To Kompresor samochodowy 12V 100 PSI - 6,9 BAR, z wężykiem ciśnieniowym z blokowa-
ną końcówką do wentyla oraz z końcówkami do pompowania sprzętu sportowego i rekreacyjnego. 
Zainteresowanie wzbudzi też Zestaw trzech ściereczek z mikrofibry 50x50 cm i Klucz krzyżowy ze 
wzmocnieniem do kół. Jednak prawdziwym hitem okaże się Uniwersalna osłona do szyb chroniąca 
przed szronem i słońcem, dzięki czemu można jej używać przez cały rok. Dodatkowo została wypo-
sażona w uszy montażowe zabezpieczające przed kradzieżą. 

Więcej informacji na stronie 84.

TECMAXX - A/C CLEAN PREPARAT DO CZYSZCZENIA KLIMATYZATORÓW I UKŁADÓW KLIMATYZACJI
Oferta Tecmaxx to prawdziwy raj dla majsterkowiczów, zarówno tych wykazujących się profesjonalizmem, 
jak i takich co majsterkowanie traktują hobbystycznie. Marka tym razem wprowadziła do oferty Preparat 
do czyszczenia klimatyzatorów i układów klimatyzacji. Płyn jest gotowy do użycia, czyści i dezynfekuje po-
wierzchnię. Zaleca się go stosować w miejscach użyteczności publicznej oraz w obszarze medycznym. Ponad-
to oprócz potwierdzonej skuteczności produkt charakteryzuje się dużą wydajnością, dzięki czemu wystarczy 
na dłużej.

Więcej informacji na stronie 143.
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Producent znanego na całym świecie preparatu wielofunkcyjnego WD-40 zmienił wygląd puszek 
produktów należących do poszczególnych kategorii. Zmian doczekały się specjalistyczne preparaty 
z linii SPECIALIST. Na nudę nie mogą także narzekać pasjonaci jednośladów, ponieważ odświeżona 
została również linia BIKE. Podjęte działania sprawiły, że ujednolicił się wygląd produktów, co prze-
łożyło się na umocnienie spójności wizualnej marki. Teraz opakowania wyglądają bardziej nowocze-
śnie i zostały też dostosowane do aktualnie panujących trendów, dzięki czemu będą wyróżniać się 
na sklepowych półkach.
Więcej informacji na stronach 14-19.

TURTLE WAX - M.A.X. - POWER CAR WASH
Każdy pasjonat zadbanych samochodów zna produkty, na których widnieje logo z żółwiem. Turtle 
Wax to synonim jakości uznanej przez ekspertów, dziennikarzy motoryzacyjnych i użytkowników. 
W tym roku postanowiliśmy, po pozytywnych recenzjach z rynku, rozszerzyć ofertę o produkt M.A.X. 
Power Car Wash – szampon samochodowy z regulowaną siłą czyszczenia. Szampon zwiększa swoją 
moc działania oraz pH w miarę użycia większej ilości formuły. Dzięki temu usuwa najcięższy brud, 
a ponadto jest bezpieczny dla zewnętrznej powierzchni.

Więcej informacji na stronie 73.

NOWE PRODUKTY W OFERCIE TURTLE WAX HYBRID SOLUTIONS

TURLE WAX HYBRID SOLUTIONS PRO – NOWOŚCI, O KTÓRYCH MARZYLI PROFESJONALIŚCI

Nowości skupiające się w linii HYBRID SOLUTIONS to niezbędnik każdego entuzjasty, który dba 
o swój pojazd. Wśród nich znalazły się trzy nowe produkty z zaawansowanym technologicznie 
aplikatorem FLAIROSOL. Pierwszy z nich to Interior Detailer - środek do pielęgnacji wnętrza, 
który czyści, odświeża i chroni powierzchnie. Drugim jest Leather Clnr & Cond do samochodów ze 
skórzaną tapicerką. Dzięki niemu odzyska ona naturalny połysk i miękkość. Trzecim jest cechujący 
się wysoką jakością Streakfree Glass Mist gwarantujący czyste szyby bez smug. Wśród nowości 
nie może także zabraknąć pasty do woskowania Ceramic Graphene Paste Wax, która jest już hitem 
w USA, i najnowocześniejszej powłoki do zabezpieczenia opon Tyre Shine Graphene Acrylic 
powstałej z połączenia grafenu i polimerów akrylowych.

Profesjonalna linia produktów Turtle Wax to aż 5 nowych produktów. Pierwszy, Graphene Max Wax, to łatwy do 
nakładania wosk w płynie nasączony grafenem, który zapewnia głębię połysku i, dzięki swoim właściwościom, 
tworzy siatkę ochronną. Drugi, Graphene Flex Wax, wszechstronny wosk w sprayu również nasączony grafenem, 
który może być nakładany na 3 różne sposoby - na suchy lub mokry lakier lub też rozprowadzony za pomocą 
wody. Wartą uwagi jest również Pasta polerska 1 & Done Compound, wykorzystująca zastrzeżoną technologię 
Precision Platelet Technology™, dzięki której siłę cięcia dobiera się poprzez zmianę padu polerskiego, a nie pasty. 
Do nowości dołącza także Pure Wash, szampon o neutralnym pH chroniący lakier przed zarysowaniami, który 
można używać na dwa sposoby - wiadra i gąbki lub też pianownicy. Ostatnia nowość, All Wheel Cleaner + Iron 
Remover, to produkt czyszczący służący do deironizacji powierzchni przeznaczony do felg, jak i lakieru, z efektem 
krwawienia.

Więcej informacji na stronie 69.

Więcej informacji na stronie 71.
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Nowe opakowania bardzo lubianych odświeżaczy powietrza marki Shaldan sprawiają, że 
produkty cieszą się jeszcze większym powodzeniem wśród klientów. Rebranding opakowań 
teraz w pełni oddaje zawartość opakowania i pobudza zmysły. Dzięki tym odświeżaczom 
powietrza każda podróż będzie przyjemna i relaksująca. 

Więcej informacji na stronie 49.

Więcej informacji na stronie 146.

Więcej informacji na stronach 21-29.

Jeden z największych producentów baterii, cechujących się największym zaawansowaniem 
technologicznym, postanowił odświeżyć wygląd swoich produktów. Nowe, jeszcze bardziej przycią-
gające wzrok opakowania przyczyniły się do znacznego wyróżnienia produktów na sklepowych pół-
kach. Produkty najwyższej jakości w atrakcyjnej, odświeżonej szacie graficznej, to niezwykle udane 
połączenie. 

Marka Wunder-Baum przeprowadziła rebranding. Teraz może pochwalić się nowym logo. Popularne 
zapachy doczekały się też nowych opakowań. Cała oferta produktów, czyli kultowe drzewka, clipy 
i puszki teraz wyglądają jeszcze bardziej zjawiskowo niż dotychczas. To prawdziwy krok do przodu, 
który pokazuje, że to, co wydaje się doskonałe, można jeszcze ulepszyć.

Czystość jest jedną z najważniejszych rzeczy w naszym życiu. Dlatego marka Home & Profi dbając 
o jakość swoich produktów postanowiła zadbać także o nadanie im czynników wyróżniających spo-
śród innych. Nowe opakowania sprawią, że nikt nie przejdzie obok nich obojętnie. Przyjazna kolo-
rystyka i przejrzyste etykiety z rozmieszczeniem najważniejszych informacji to gwarancja tego, że 
klient szybko znajdzie to czego szuka.

Więcej informacji na stronie 155.



Kajetan Kajetanowicz
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www.wd40.pl



WD-40

 
 5 032227 480377

 
 5 032227 486881

 
 5 032227 480018

 

 
5 012594 440006

 
 5 032227 480025

 
 5 032227 485006

 
 5 032227 480049

 
 5 032227 440258

 
 5 032227 487833

 
 5 032227 442009

USUWANIE WODY

PENETRANT



www.wd40.pl



KTM: 03-101
 400 ml

 12 sztuk

5 032227 503779

KTM: 03-103
 400 ml

 12 sztuk

5 032227 503489

KTM: 03-104
 400 ml

 12 sztuk

5 032227 503960

KTM: 03-119
 250 ml

 6 sztuk

5 032227 447165

KTM: 03-102
 400 ml

 12 sztuk

5 032227 503908



www.wd40.pl
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KTM: 03-113
 100 ml

 12 sztuk

5 032227 456877

KTM: 03-112
 100 ml

 12 sztuk

5 032227 456952

KTM: 03-114
 250 ml

 12 sztuk

5 032227 457034

KTM: 03-117
 500 ml

 12 sztuk

5 032227 457041

KTM: 03-116
 500 ml

 12 sztuk

5 032227 446977





21

KTM: 23-002
 

KTM: 23-007
Kokos 

 10 sztuk

KTM: 23-008
Sport 
  10 sztuk

KTM: 23-010
Cytryna 

 10 sztuk

KTM: 23-006
 

  10 sztuk

KTM: 23-012
Truskawka 
  10 sztuk

KTM: 23-013
Vanillaroma 
  10 sztuk

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
1
3
6

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
8
6
0

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
4
1
9

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
2
1
1

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
9
1
4

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
1
1
2

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
8
4
6

KTM: 23-189
Cafe 

 10 sztuk 

KTM: 23-190
Frosted Pine 

 10 sztuk 

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
0
4
4

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
9
7
6

KTM: 23-015
Czarna Klasyka 
  10 sztuk

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
0
6
8

KTM: 23-049
Lawenda 

 10 sztuk

KTM: 23-054
 

 

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
6
2
4

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
4
4
0
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KTM: 23-136
Pina Colada 

 10 sztuk

KTM: 23-153
Summer Cotton 
  10 sztuk

KTM: 23-137
Arctic White 

 10 sztuk

KTM: 23-154
Ocean Paradise 

 10 sztuk

KTM: 23-140
Bubble Gum 

 10 sztuk

KTM: 23-162
Daisy Chain 
  10 sztuk

KTM: 23-055
 

  10 sztuk

KTM: 23-088
Relax 

 10 sztuk

KTM: 23-150
Mai-Tai 

 10 sztuk

KTM: 23-165
Midnight Chic 
  10 sztuk

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
0
1
3

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
9
5
2

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
5
6
3

7
6
1
2
7
2
0

2
0
8
7
2
2

7
6
1
2
7
2
0

2
0
8
0
6
7

7
6
1
2
7
2
0

2
0
8
0
1
2

7
6
1
2
7
2
0

2
0
8
2
5
8

7
6
1
2
7
2
0

2
0
8
6
6
1

7
6
1
2
7
2
0

1
0
8
7
1
8

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
7
2
3

KTM: 23-168
Tropical 
  10 sztuk

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
7
3
0

KTM: 23-169
City Style 
  10 sztuk

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
6
6
2

wunderbaum.pl



KTM: 23-022

 

KTM: 23-021

 

5 905694 004202

5 905694 004226

KTM: 23-184
Jungle Fever 
  10 sztuk

KTM: 23-186
Orange Juice 

 10 sztuk 

KTM: 23-185
Red Hot 

 10 sztuk 

7
6
1
2
7
2
0

2
0
1
4
5
7

7
6
1
2
7
2
0

2
0
8
4
5
6

7
6
1
2
7
2
0

2
0
8
0
2
9

KTM: 23-187
Celebrate 

 10 sztuk 

KTM: 23-188
Beach Days 

 10 sztuk 

7
6
1
2
7
2
0

2
0
8
0
7
4

7
6
1
2
7
2
0

2
0
8
7
4
6

WUNDER-BAUM



 



 
 7 612720 841219

 
 7 612720 841738

 
 7 612720 841530

 
 7 612720 841042

 
 7 612720 841844

WUNDER-BAUM





 
 

 7 612720 831869

 
 

 7 612720 831432

 
 

 7 612720 831234

 
 

 7 612720 831999

 
 

 7 612720 831937

 
 

 7 612720 831135

 
 

 7 612720 831111

WUNDER-BAUM





 

 

29

KTM: 23-202
 30 g

  4 sztuki 

7 612720 881055

KTM: 23-200
 30 g

  4 sztuki 

7 612720 881062

KTM: 23-203
 30 g

  4 sztuki 

7 612720 881451

WUNDER-BAUM



OrganicOrganicOOOOOOOrganicOrganicOOOOOOOOOO %100%100%100%Organic



MOJE AUTO INSENTI ORGANIC

OrganicOrganicOOOOOOOrganicOrganicOOOOOOOOOO %100%100%100%Organic

KTM: 15-021
 18 g

  12 sztuk 

5 905694 020929

KTM: 15-022
 18 g

  12 sztuk 

5 905694 020936

KTM: 15-023
 18 g

  12 sztuk 

5 905694 020943

KTM: 15-024
 18 g

   12 sztuk

5 905694 020950

KTM: 15-025
 18 g

  12 sztuk

5 905694 020967





KTM: 15-001
 20 g

  24 sztuki  

5 905694 015246

KTM: 15-005
 20 g

  24 sztuki

5 905694 015284

KTM: 15-006
 20 g

 24 sztuki

5 905694 016717

KTM: 15-007
 20 g

  24 sztuki 

5 905694 016724

KTM: 15-002
 20 g

  24 sztuki 

5 905694 015253

KTM: 15-003
 20 g

  24 sztuki  

5 905694 015260

KTM: 15-004
 20 g

  24 sztuki 

5 905694 015277



 
 
 



KTM: 15-200
 

5 905694 017523

KTM: 15-101
 8 ml

 24 sztuki

5 905694 016755

KTM: 15-102
 8 ml

 24 sztuki

5 905694 016762

KTM: 15-103
 8 ml

 24 sztuki

5 905694 016779

KTM: 15-151
 8 ml

 14 sztuk

5 905694 017653

KTM: 15-152
 8 ml

 14 sztuk

5 905694 017707

KTM: 15-153
 8 ml

 14 sztuk

5 905694 017714

KTM: 15-104
 8 ml

 24 sztuki

5 905694 016786

KTM: 15-105
 8 ml

 24 sztuki

5 905694 016793

KTM: 15-106
 8 ml

 24 sztuki

5 905694 016809

KTM: 15-107
 8 ml

 24 sztuki

5 905694 016816

KTM: 15-154
 8 ml

 14 sztuk

5 905694 017660

KTM: 15-155
 8 ml

 14 sztuk

5 905694 017677

KTM: 15-156
 8 ml

 14 sztuk

5 905694 017684

KTM: 15-157
 8 ml

 14 sztuk

5 905694 017691



 

 



MOJE AUTO INSENTI SPRAY

KTM: 15-171
 50 ml

  12 sztuk  

5 905694 020387

KTM: 15-172
 50 ml

  12 sztuk 

5 905694 020394

KTM: 15-173
 50 ml

  12 sztuk 

5 905694 020400

KTM: 15-174
 50 ml

  12 sztuk 

5 905694 020417

KTM: 15-175
 50 ml

  12 sztuk 

5 905694 020424

KTM: 15-170
 18 x 50 ml

  

5 905694 021001

KTM: 15-176
 50 ml

  12 sztuk 

5 905694 020431



 
 



KTM: 34-005
 42 g

 12 sztuk  

7
6
3
8
9
0
0

4
3
5
0
2
3

KTM: 34-007
 42 g

 12 sztuk 

7
6
3
8
9
0
0

4
3
5
0
4
7

KTM: 34-011
 42 g

 12 sztuk 

7
6
3
8
9
0
0

4
3
5
0
8
5

KTM: 34-006
 42 g

  12 sztuk  

7
6
3
8
9
0
0

4
3
5
0
3
0

KTM: 34-008
 42 g

  12 sztuk    

7
6
3
8
9
0
0

4
3
5
0
5
4

KTM: 34-010
 42 g

 12 sztuk
7

6
3
8
9
0
0

4
3
5
0
7
8

KTM: 34-009
 42 g

 12 sztuk 

7
6
3
8
9
0
0

4
3
5
0
6
1

KTM: 34-012
 42 g

  12 sztuk  

KTM: 34-013
 42 g

  12 sztuk    

7
6
3
8
9
0
0

4
3
5
0
9
2

7
6
3
8
9
0
0

4
3
5
1
0
8



KTM: 34-017
 42 g

  12 sztuk    

KTM: 34-040
 42 g

  12 sztuk    

KTM: 34-043
 42 g

  12 sztuk    

KTM: 34-048
 12 x 42 g

KTM: 34-018
 42 g

  12 sztuk       

KTM: 34-041
 42 g

  12 sztuk       

KTM: 34-019
 42 g

  12 sztuk     

KTM: 34-042
 42 g

  12 sztuk     

7
6
3
8
9
0
0

4
3
5
1
5
3

7
6
3
8
9
0
0

4
3
5
1
6
0

7
6
3
8
9
0
0

4
3
5
1
4
6

KTM: 34-014
 42 g

  12 sztuk    

KTM: 34-015
 42 g

  12 sztuk    

7
6
3
8
9
0
0

4
3
5
1
1
5

7
6
3
8
9
0
0

4
3
5
1
2
2

7
6
3
8
9
0
0

4
3
5
1
3
9

KTM: 34-016
 42 g

  12 sztuk

5
0
2
0
1
4
4

2
2
9
4
9
0

5
0
2
0
1
4
4

2
2
9
6
2
9

5
0
2
0
1
4
4

2
2
9
5
9
9

5
0
2
0
1
4
4

2
2
9
5
8
2

17 6 38900 85275 9

amtra.pl



7 638900 435191

KTM: 34-003
 42 g

 12 sztuk 

KTM: 34-046
 5 ml

  4 sztuki 

KTM: 34-001
 42 g

  12 sztuk      

KTM: 34-044
 5 ml

  4 sztuki      

7 638900 435177

KTM: 34-002
 42 g

  12 sztuk      

KTM: 34-045
 5 ml

  4 sztuki

7 638900 435184

KTM: 34-004
 42 g

  12 sztuk 

KTM: 34-047
 5 ml

  4 sztuki 

7 638900 435221

5 020144 229636 5 020144 229643 5 020144 229650 5 020144 229667



 
 

     

KTM: 34-021
 2 x 3 ml

 4 sztuki       

KTM: 34-020
 2 x 3 ml

  4 sztuki      

KTM: 34-038
 2 x 3 ml

  4 sztuki      

KTM: 34-039
 2 x 3 ml

  4 sztuki      

KTM: 34-022
 2 x 3 ml

  4 sztuki 

KTM: 34-023
 2 x 3 ml

  4 sztuki      

7 638900 852431 7 638900 852448 7 638900 852455 7 638900 852479

KTM: 34-024
  6 sztuk

KTM: 34-025
  6 sztuk

KTM: 34-026
  6 sztuk

KTM: 34-027
  6 sztuk

 

KTM: 34-028
  6 sztuk

 

KTM: 34-037
  6 sztuk

 

7 638900 852004 7 638900 852011 7 638900 852028 7 638900 852035 7 638900 852110 5 020144 229537

5 020144 229360 5 020144 229384

amtra.pl



 
 

KTM: 34-029
  6 sztuk

 
 

KTM: 34-031
  6 sztuk

7
6
3
8
9
0
0

8
5
2
2
4
0

KTM: 34-030
  6 sztuk

 

7
6
3
8
9
0
0

8
5
2
2
5
7

7
6
3
8
9
0
0

8
5
2
2
6
4

KTM: 34-032
  6 sztuk

KTM: 34-033
  6 sztuk

KTM: 34-034
  6 sztuk

KTM: 34-035
  6 sztuk

KTM: 34-036
  6 sztuk

7 638900 852493 7 638900 852509 7 638900 852516 7 638900 852530 5 020144 229308



 



JELLY BELLY AIR FRESHENERS

KTM: 34-143
  6 sztuk  

 

KTM: 34-144
  6 sztuk  

 

KTM: 34-145
  6 sztuk  

 

KTM: 34-146
  6 sztuk  

 
5 010555 153606 5 010555 153613 5 010555 153651 5 010555 157178

KTM: 34-140
  6 sztuk  

 

KTM: 34-141
  6 sztuk  

 

KTM: 34-142
  6 sztuk  

 

5 010555 152166 5 010555 152173 5 010555 152203



AXE



 

 

 
 

 

 

 
 
 

   

KTM: 34-102
  6 sztuk  

 

KTM: 34-103
  6 sztuk  

 

KTM: 34-100
  6 sztuk

 

5 010555 710014 5 010555 710113

KTM: 34-101
  6 sztuk  

 

5 010555 710021 5 010555 710120

KTM: 34-104
  6 sztuk  

 

KTM: 34-106
  6 sztuk  

  

KTM: 34-105
  6 sztuk  

 

KTM: 34-107
  6 sztuk  

  

5 010555 710212 5 010555 7105195 010555 710229 5 010555 710526



 

 



KTM: 90-001
 80 g

  12 sztuk 

4 901070 810031

KTM: 90-004
 80 g

  12 sztuk  

4 901070 101023

KTM: 90-002
 80 g

  12 sztuk 

4 901070 101047

KTM: 90-006
 80 g

  12 sztuk 

4 901070 104659

KTM: 90-003
 80 g

  12 sztuk  

4 901070 811144

KTM: 90-Z02 
 18 sztuk

  1 sztuka 

5 905694 016120



zadbane



Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 

 5 905694 006176

 
 

 5 905694 017820

 

  

  

 
 

 5 905694 001829

 
 

 5 905694 017813

KTM: 19-642
w opak.:  24 sztuki

 10 sztuk 

5 905694 019817

KTM: 19-076
w opak.:  24 sztuki

  10 sztuk 

5 905694 006930

KTM: 19-057
w opak.:  24 sztuki

  10 sztuk 

5 905694 001867

KTM: 19-643
w opak.:  24 sztuki

  10 sztuk 

5 905694 019923

KTM: 19-069
w opak.:  24 sztuki

  10 sztuk 

5 905694 006183

 
 



moje-auto.pl

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 

 5 905694 011606

 
 

 5 905694 001089

Arctic  
 

 5 905694 012191

Sport  
 

 5 905694 012627

Jabłko  
 

 5 905694 008880

Jabłko Mat 
 

 5 905694 001188

 
 

 5 905694 011613

 
 

 5 905694 012054

 
 

 5 905694 001096

Truskawka  
 

 5 905694 008927

 
 

 5 905694 001102

 
 

 5 905694 011422



MOJE AUTO

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 

 5 905694 007227

 
 

 5 905694 007210

 
 

 5 905694 006268

KTM: 19-569
Poj.:  300 ml

  24 sztuki 

5 905694 012030

KTM: 19-570
Poj.:  300 ml

  24 sztuki

5 905694 012047

KTM: 19-615
Poj.:  300 ml

  24 sztuki 

5 905694 018407

KTM: 19-573
Poj.:  300 ml

  24 sztuki 

5 905694 012122

KTM: 19-574
Poj.:  300 ml

  24 sztuki 

5 905694 012139

KTM: 19-614
Poj.:  300 ml

  24 sztuki 

5 905694 018391



moje-auto.pl

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 

 5 905694 017806

 
 

 5 905694 017592

 
 

 5 905694 009580

 
 

 5 905694 007012

 
 

 5 905694 001263

 
 

 5 905694 018223

 
 

 5 905694 001270

 
 

 5 905694 013327

 
 

 5 905694 021032



MOJE AUTO

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 

 5 905694 015208

 
 

 5 905694 001805

 
 

 5 905694 001232

 
 

 5 905694 001225

 
 

 5 905694 012801

 
 

 5 905694 019404

 
 



moje-auto.pl

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 

 
 

 5 905694 001706

 
 

 5 905694 001218

 
 

 5 905694 006251

 
 

 5 905694 013297

 
 

 5 905694 016229

 
 

 5 905694 013228



MOJE AUTO

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
o

 
 

 5 905694 001683

 
 

 5 905694 006237

 
 

 5 905694 005018

 
 

 5 905694 001201

 
 

 5 905694 008934

 
 

 5 905694 001843

 
 

 5 905694 020448

 



moje-auto.pl

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

KTM: 19-603
Poj.: 500 ml

  6 sztuk 

5 905694 017561

 
 

 5 905694 001645

 
 

 5 905694 006923

KTM: 19-604
Poj.: 500 ml

 6 sztuk 

5 905694 017578

KTM: 19-605
Poj.: 500 ml

 6 sztuk

5 905694 017585

 
 

 

5 905694 018964

 
 

 

5 905694 018421

 
 

 

5 905694 018414



MOJE AUTO

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

KTM: 19-092
Poj.:  150 ml

  24 sztuki 

5 905694 008033

KTM: 19-598
Poj.:  150 ml

  24 sztuki 

5 905694 015970

KTM: 19-599
Poj.:  150 ml

  24 sztuki 

5 905694 015987

KTM: 19-595
Poj.:  150 ml

  24 sztuki

5 905694 015093

KTM: 19-583
Poj.:  150 ml

  24 sztuki 

5 905694 013167

 
 

 5 905694 005322

 
 

 5 905694 005308

 
 

 5 905694 007043

 



moje-auto.pl

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 

 5 905694 001249

 
 

 5 905694 001737

 
 

 5 905694 012221

 
 

 5 905694 016236

 
 5 905694 007487

 
 5 905694 007494

 
 5 905694 007470

 
 5 905694 000051



MOJE AUTO

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 

 5 905694 002505

 
 

 5 905694 006992

 
 

 5 905694 008910

 
 

 5 905694 006985

 
 

 5 905694 010111

 
 

 5 905694 015123

 
 

 5 905694 020455





Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 

 5 905694 018667

 
 

 5 905694 018636

 
 

 5 905694 018643

 
 

 5 905694 018650

 
 

 5 905694 018629

 
 

 5 905694 018674

 
 

 5 905694 018681

 

 
 

 5 905694 020493



 
 

 

 

moje-auto.pl

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 5 905694 020509

 
 5 905694 020516

 
 5 905694 020523

 
 5 905694 020530

 
 5 905694 020547

 
 5 905694 020554

 
 5 905694 020561



Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 

 

 

 

  
 
 

 
 5 5 905694 022190

 
 5 905694 022220

 
 5 5 905694 022206

 
 5 905694 022237

 
 5 905694 022244

 
 5 5 905694 022213



moje-auto.pl

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 

  

 
 5 5 905694 022251

 
 5 5 905694 022282

 
 5 5 905694 022268

 
 10 5 905694 022299

 
 5 905694 022275

 
 5 905694 022305

10# 12# 14# 16# 18#



Sprawdź 
i przekonaj się,

 jak skutecznie działają produkty 
Moje Auto Detailer



PREMIUM



®®®

KTM: 70-194
 500 ml

  6 sztuk 

5 010322 533471

KTM: 70-206
 591 ml

 6 sztuk 

5 010322 537035

KTM: 70-207
 591 ml

 6 sztuk 

5 010322 537059

KTM: 70-217
 591 ml

 6 sztuk 

5 010322 537912

KTM: 70-196
 500 ml

 6 sztuk 

5 010322 533488

 

 

 

 

 

 

KTM: 70-211
 156 g

 6 sztuk 5 010322 536830

KTM: 70-215
 680 ml

 6 sztuk 

5 010322 537462

  

 

KTM: 70-195
 500 ml

 6 sztuk 

5 010322 533457

KTM: 70-193
 500 ml

  6 sztuk 

5 010322 533495



PREMIUM



 

 

 
 

 5 010322 540134

 
 

 5 010322 537066

 
 

 5 010322 539855

 
 

 5 010322 537073

 
 

 5 010322 537103





 
 

 5 010322 531415

KTM: 70-220
 1,42 L

 6 sztuk 5 010322 533808

 

 
 

 5 010322 736278

 
 

 5 010322 527968

 

 
 

 5 010322 527951

 
 

 

 
 

 5 010322 531767



turtlewax.pl 

 
 
  

 
 

 5 010322 528026

 
 

 5 010322 533327

 
 

 5 905694 019886

 
 

 5 010322 527906

 
 

 5 010322 510373

 
 

 
 

 5 010322 527937



TURTLE WAX

 
 

 5 010322 527845

 
 

 5 010322 528057

 
  

5 010322 783104

 
  

5 010322 783111

 
  

5 010322 783128

 
  

5 010322 783135

 
  

5 010322 783142

    

 



turtlewax.pl 

 
 

 5 010322 527920

 
 

 5 010322 527913

 
 

 5 010322 527982

 
 

 5 010322 734953

 

 

 

 
 5 010322 766909



TURTLE WAX

 

 
 

 5 010322 528002

 
 

 5 010322 783418

 

 
 

 5 010322 527890

 
 

 5 010322 527883

 
 

 5 010322 530302

 
 

 5 010322 527876

 
 

 5 010322 527852



 
 



 
 

 5 905694 001997

O O

o

O

o

O

o

O

o

O

o

 

 
 

5 905694 005001

 
 

5 905694 009450

 
 

5 905694 001935

 
 

 5 905694 001911

 
 

 5 010322 757020

 
 

 5 905694 007814

 
 

 5 905694 001904

 
 

 5 905694 017417



• 
•  
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Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

• 

• o

• 

• 

• 

• 

 
 
 5 905694 008552

 
 
 5 905694 008576

 
 
 5 905694 008569

 
 
 5 905694 008583

 
 
 5 905694 016496

 
 
 5 905694 009405
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Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 
 5 905694 016519

 
 
 5 905694 016502

 
 
 5 905694 012610

  

 
 
 5 905694 012580

 
 
 5 905694 012603

 
 
 5 905694 012597

 
 
 5 905694 016144

 
 
 5 905694 016151

moje-auto.pl



Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 
 5 905694 014041

 
 
 5 905694 014058

 
 
 5 905694 012436

 
 
 5 905694 012306

 
 
 5 905694 012412

 
 
 5 905694 012252

 
 
 5 905694 014034

 
 
 5 905694 014065

• 

• o

o

• 

•  

• 



• 
• 
• 

• 
• 
• 



• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 5 905694 009597

 
 5 905694 009603

 
 

 
 5 905694 009658

 
 5 905694 009665

 
 5 905694 009641

 
 5 905694 009634

 
 5 905694 009627

 
 5 905694 011286

 
 5 905694 011293

• 
• 
• 

5 905694 009610



moje-auto.pl

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 

  

KTM: 92-H14
350 mm - 14”
 

5 905694 017004

KTM: 92-114N
350 mm - 14”
 

5 905694 017943

KTM: 92-H18
450 mm - 18”
 

5 905694 017042

KTM: 92-118N
450 mm - 18”
 

5 905694 017981

KTM: 92-H22
550 mm - 22”
 

5 905694 017080

KTM: 92-122N
550 mm - 22”
 

5 905694 018025KTM: 92-H15
375 mm - 15”
 

5 905694 017011
KTM: 92-115N
375 mm - 15”
 

5 905694 017950

KTM: 92-H19
475 mm - 19”
 

5 905694 017059

KTM: 92-119N
475 mm - 19”
 

5 905694 017998

KTM: 92-H24
600 mm - 24”
 

5 905694 017097

KTM: 92-124N
600 mm - 24”
 

5 905694 018032

KTM: 92-H16
400 mm - 16”
 

5 905694 017028 KTM: 92-116N
400 mm - 16”
 

5 905694 017967

KTM: 92-H20
500 mm - 20”
 

5 905694 017066

KTM: 92-120N
500 mm - 20”
 

5 905694 018001

KTM: 92-H26
650 mm - 26”
 

5 905694 017103

KTM: 92-126N
650 mm - 26”
 

5 905694 018049

KTM: 92-H17
425 mm - 17”
 

5 905694 017035

KTM: 92-117N
425 mm - 17”
 

5 905694 017974

KTM: 92-H21
525 mm - 21”
 

5 905694 017073

KTM: 92-121N
525 mm - 21”
 

5 905694 018018

KTM: 92-H28
700 mm - 28”
 

5 905694 017110

KTM: 92-128N
700 mm - 28”
 

5 905694 018056

Seria   
• 
• 
• 
• 

 

KTM: 92-H23
575 mm - 23”
 

5 905694 021872



MOJE AUTO VIRAGE

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

KTM: 92-HU19
475mm - 19”
 

5 905694 018797

KTM: 92-HU26
650mm - 26”
 

5 905694 018858

KTM: 92-HU20
500mm - 20”
 

5 905694 018803

KTM: 92-HU28
700mm - 28”
 

5 905694 018865

KTM: 92-HU15
375mm - 15”
 

5 905694 018759

KTM: 92-HU14
350 mm - 14”
 

5 905694 018742

KTM: 92-HU21
525mm - 21”
 

5 905694 018810

KTM: 92-HU16
 400mm - 16”
 

5 905694 018766

KTM: 92-HU22
550mm - 22”
 

5 905694 018827

KTM: 92-HU17
425mm - 17”
 

5 905694 018773

KTM: 92-HU23
575mm - 23”
 

5 905694 018834

KTM: 92-HU18
450mm - 18”
 

5 905694 018780

KTM: 92-HU24
600mm - 24”
 

5 905694 018841

 

 

Seria   
• 
• 
• 
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Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

Seria 
 

 
• 
• 
• 
• 

 

KTM: 92-S20
500 mm - 20”
 

5 905694 019664

KTM: 92-S26
650 mm - 26”
 

5 905694 019718

KTM: 92-S16
400 mm - 16”
 

5 905694 019626

KTM: 92-S21
525 mm - 21”
 

5 905694 019671

KTM: 92-S17
425 mm - 17”
 

5 905694 019633

KTM: 92-S22
550 mm - 22”
 

5 905694 019688

KTM: 92-S18
450 mm - 18”
 

5 905694 019640

KTM: 92-S23
575 mm - 23”
 

5 905694 019695

KTM: 92-S19
475 mm - 19”
 

5 905694 019657

KTM: 92-S24
600 mm - 24”
 

5 905694 019701

 

KTM: 92-S15
375 mm - 15”
 

5 905694 019619

KTM: 92-S11
275 mm - 11”
 

5 905694 019572

KTM: 92-S12
300 mm - 12”
 

5 905694 019589

KTM: 92-S13
325 mm - 13”
 

5 905694 019596

KTM: 92-S14
350 mm - 14”
 

5 905694 019602



89MOJE AUTO VIRAGE

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

1 2 3 4

KTM: 92-017B
450 mm - 18”
 

5 905694 011682

KTM: 92-023B
650 mm - 26”
 

5 905694 011743

KTM: 92-018B
475 mm - 19”
 

5 905694 011699

KTM: 92-024B
700 mm - 28”
 

5 905694 011750

KTM: 92-013B
350 mm - 14”
 

5 905694 011644

KTM: 92-019B
500 mm - 20”
 

5 905694 011705

KTM: 92-014B
375 mm - 15”
 

5 905694 011651

KTM: 92-020B
525 mm - 21”
 

5 905694 011712

KTM: 92-015B
400 mm - 16”
 

5 905694 011668

KTM: 92-021B
550 mm - 22”
 

5 905694 011729

KTM: 92-016B
425 mm - 17”
 

5 905694 011675

KTM: 92-022B
600 mm - 24”
 

5 905694 011736

 

 

Seria   
• 
•  

• 
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Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 

  

 

 
 5 905694 010432

 
 i 5 905694 021407

 
 5 905694 010371

 
 5 905694 010456

 
 5 905694 010319

 
 5 905694 010388

 
 5 905694 016670

 
 5 905694 016700



 

91MOJE AUTO VIRAGE

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 

5 905694 010296

 
 

5 905694 010302

 
 

5 905694 015147

 
 

5 905694 016168

 
 

5 905694 010326

 
 

5 905694 010333

 
 

5 905694 010340

 
 5 905694 010517

 
 5 905694 010548

 
 5 905694 010395



92 moje-auto.pl

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 5 905694 017868

 
 5 905694 017875

 
 5 905694 010470

 
 5 905694 016625

 
 5 905694 010494

 
 
 



MOJE AUTO VIRAGE

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 5 905694 020301

 
 5 905694 020288

 
 5 905694 020295

 
 5 905694 017851

 
 5 905694 017493



moje-auto.pl

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 5 905694 020820

 
 5 905694 010609

 
 5 905694 010623

 
 5 905694 010654

KTM: 98-011
 6 sztuk

 

5 905694 010579

KTM: 98-012
 4 sztuki

 

5 905694 010586

KTM: 98-013
 1 sztuka

 

5 905694 010593

 
 5 905694 020837

 
 5 905694 010760

 
 5 905694 015543



MOJE AUTO VIRAGE

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 5 905694 015789

 
 5 905694 016632

 
 5 905694 010722

 
 5 905694 010715

 
 5 905694 010692

 
 5 905694 010708

  

 
 5 905694 015765

 
 5 905694 015772



moje-auto.pl

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 4 897034 570458

 
 5 905694 018117

 
 5 905694 015932

 
 5 905694 015949

 
 5 905694 015956

 
 4 897034 570151

 
 5 905694 018124

 
 5 905694 018148



MOJE AUTO VIRAGE

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 

 

 
 5 905694 010890

 
 5 905694 010906

 
 5 905694 010913

 
 5 905694 010876

 
 5 905694 010883

 
 5 905694 010951

 
 5 905694 010838

 
 5 905694 010845

 
 5 905694 010869



98 moje-auto.pl

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

     
           5 905694 010975

     
            5 905694 010937

     
             5 905694 010920

 
 5 905694 021834

 
 5 905694 010944

 
 5 905694 016687

 
 5 905694 018735

 

 
 5 905694 020998



99MOJE AUTO VIRAGE

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 5 905694 015819

 
 5 905694 011187

 

 
5 905694 021216

  

 
 5 905694 011132

 
 5 905694 011149

 
 5 905694 011156

 
 5 905694 018704

 
 5 905694 020974

 



100 moje-auto.pl

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 5 905694 011231

 
 6 417261 057522

 
 5 905694 011125

 

 
 5 905694 017608

 
 5 905694 020479

 
 5 905694 016540



101MOJE AUTO VIRAGE

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 5 905694 011118

 
 5 905694 011248

 
 5 905694 011255

 
 5 905694 018698

 
 5 905694 011170

 
 5 905694 021599



STP

• 
• 
• 



 

 
 

 5 020144 834540

 
 

 5 020144 834557

 
 

 5 020144 215028

 
 

 5 020144 834595

 
 

 5 020144 214892

 
 

 5 020144 834885

 
 

 5 020144 800132

 
 

 5 020144 500254



stp.com.pl

 

 
 

 

 

 
 

 5 020144 834519

 
 

 5 020144 210351

 
 

 5 020144 834533

 
 

 5 020144 214878

 
 

 5 020144 800521

 
 

 5 020144 800125

 
 

 5 020144 834571

 
 

 5 020144 500247



 
 

 5 020144 834205

 
 

 5 020144 834212

 
 

 5 020144 219422

 
 

 5 903945 000775

 
 

 5 020144 500834

 
 

 5 018704 354119

 
 

 5 020144 215738



stp.com.pl

 
 

 5 020144 703747

 
 

 5 020144 870197

 

  

 
 

 5 020144 220329

 
 

 5 020144 225058
 

 
 5 020144 214991 

 
 5 020144 220336

 
 

 5 020144 225072



 

 



 

 
 

 

5 020144 846703

 
 

 

5 020144 846697

 
 

 

5 020144 846680

 
 

 

5 020144 846727

POLECA  MAX VERSTAPPEN 
MISTRZ ŚWIATA FORMUŁY 1!

INNOWACYJNE KOSMETYKI  DO PIELĘGNACJI 
SAMOCHODU  Z TECHNOLOGIĄ CERAMICZNĄ – 
PIERWSZA W POLSCE PEŁNA GAMA PRODUKTÓW.

ARMORALL - OFICJALNY PARTNER RED BULL  RACING TEAM



ARMORALL SHIELD 109

  

 
 

 

  

 

 
 

 
 

 

5 020144 230694

 
 

 

5 020144 228974

 
 

 

5 020144 229056

 
 

 

5 020144 229148

 
 

 

5 020144 228943

 
 

 

5 020144 229001

 
 

 

5 020144 229032

 
 

 

5 020144 229179





111

 

 

 





Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 

  

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 5 905694 007173

 
 

 5 905694 011859

 
 

 5 905694 004837

 
 

 5 905694 013129

5 905694 013051 5 905694 010166 5 905694 013181 5 905694 009733



ma-pro.com.pl

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 

 5 905694 012320

 

  

 
 

 5 905694 016090

 
 

 

 
 

 

 
 

 5 905694 011378

 
 

 5 905694 009764

 
 

 5 905694 016106

 
 

 5 905694 012207

 
 

 5 905694 015437

5 905694 0097715 905694 018070

 
 

 

5 905694 020912



MA PROFESSIONAL

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 

 5 905694 021810

 
 

 5 905694 021827

 
 

 

 
 
 

 
 

 5 905694 009818

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 5 905694 011446

 

 

 
 

5 905694 021063 5 905694 021070

 
 

 
 

 5 905694 021049
5 905694 021056



ma-pro.com.pl

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 

 
 

 5 905694 017905

 
 

 5 905694 017882

 
 

 5 905694 017912

 
 

 5 905694 017899

 

o  

2
o

o

o

o   

o

o

o  

o  

 o  

o  



MA PROFESSIONAL

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

o o o  
 

 

 

2 2

 
 

 5 905694 012238

 
 

 5 905694 013518

 
 

 5 905694 011415

 
 

 5 905694 009795

 
 

 5 905694 013402

 
 

 5 905694 013525

 
 

 5 905694 013433

 
 

 5 905694 013501

 
 

 5 905694 011408

 
 

 5 905694 009801
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Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 

 
 

O

O

 
 

 5 905694 009757

 
 

 5 905694 009825

 
 

 5 905694 013419

 
 

 5 905694 016489

 
 

 5 905694 013426

 
 

 5 905694 013211

 
 

 5 905694 016373

 
 

 5 905694 017790

 
 

 5 905694 019169



119MA PROFESSIONAL

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

  
 

 
 

 5 905694 009863

 
 

 5 905694 009856

 
 

 5 905694 010036

 
 

 5 905694 010029

 
 

 5 905694 010012

 
 

 5 905694 011521

 
 

 5 905694 011514

 
 

 5 905694 009870

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

5 905694 011583

5 905694 012337

5 905694 017639

 

 
 

 

5 905694 020257

 
 

 

5 905694 0205855 905694 021155
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Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

  

 
 

 5 905694 015109

 
 

 5 905694 017516

 
 

 5 905694 010043

 
 

 5 905694 018711

 
 

 5 905694 015116

 
 

 5 905694 017509

 
 

 5 905694 010050

 
 

 5 905694 018728



121MA PROFESSIONAL

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 

 5 905694 011873

 
 

 5 905694 011989

 
 

 5 905694 017837

 
 

 5 905694 017844

 

 
 

 5 905694 012061

 
 

 5 905694 011972

 
 

 5 905694 012795
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Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 

 5 905694 009740

 
 

 5 905694 014072

 
 

 5 905694 015963

 
 

 5 905694 013983

 
 

 5 905694 013990

 
 

 5 905694 009993

o

 
 

 

5 905694 010128

 
 

 

5 905694 021759

 
 

 

5 905694 011439



MA PROFESSIONAL

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 

 

 
 

 

o

 
 

 5 905694 011385

5 905694 013266

 

 
 

 5 905694 022114

 
 

 5 905694 020271

  

 
 

 5 905694 017646

5 905694 013914

 
 

 5 905694 013921

 
 

 

5 905694 013273

 

 
 

 5 905694 021179

 
 

 5 905694 015444



ma-pro.com.pl

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 
 

 

5 905694 012146

 

 
 

 

 
 

 

5 905694 011880 5 905694 007005

 
 

 

5 905694 010135

 
 

 
 

  

10

10 1000



MA PROFESSIONAL

Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

 

•  
 

•  

 
 

 
 

  

2 20 1000

2 20 1000
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20 1000

28 20 1000
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19 20
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10

10
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Rajdowy Mistrz Europy 2015 - 2017 
Rajdowy Mistrz Polski 2010 - 2013 

  

100
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TECMAXX
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100
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 5 905694 006596

 
 

 5 905694 006657

 

 
 

 5 905694 006633

 
 

 5 905694 006626

 
 

 5 905694 006664

 
 

 5 905694 006671

 
 

 5 905694 006640

 
 

 5 905694 006794



amtra.pl

o o o o
o

 
 

O

o o

 
 

 5 905694 007081

 
 

 5 905694 006558

 
 

 8 410410 128133

 
 

 5 905694 011552

 
 

 5 905694 010197



PERMATEX

o o o o

o
o

o o

 
 

 5 905694 006497

 
 

 8 410410 355522

 
 

 8 410410 351241

 
 

 8 410410 355621

 
 

 8 410410 351340



amtra.pl

 
 

 8 410410 352422

 
 

 8 410410 352224

o
o

o
o

o
o

o o

 
 

 5 905694 006749

 
 

 5 905694 006701

 
 

 5 905694 006695

 
 

 5 905694 010227



PERMATEX

o

 

1000o

 
 

 8 410410 120632

 
 

 8 410410 354044

 
 

 8 410410 354051

 
 

 8 410410 122322

 
 

 5 905694 006589



 



o
o o o

 
 

 5 905694 008750

 
 

 5 905694 008781

 
 

 5 905694 008767

 
 

 5 905694 008798



amtra.pl

 
 

 5 905694 008804

 
 

 5 905694 008811

o oo o

 

o o

 

 5 905694 008774

 
 

 5 905694 008743

 
 

 5 905694 008736



CASTROL MAGNATEC STOP-START:
NIEUSTANNA OCHRONA OD PIERWSZEJ 
SEKUNDY ORAZ OSZCZĘDNOŚĆ 
PALIWA, RÓWNIEŻ W AUTACH 
Z SYSTEMAMI START-STOP





 
 

 5 905694 015338

 
 

 5 905694 015345

 
 

 5 905694 016526

 
 

 5 905694 015321

 
 

 5 905694 015314

 
 

 5 905694 015352

 
 

 5 905694 015376



tecmaxx.pl 

 
 

 5 905694 015383

 
 

 5 905694 015451

 
 

 5 905694 015475

 
 

 5 905694 017363

 
 

 5 905694 017141



TECMAXX

 
 

 5 905694 017394

 
 

 5 905694 017400

 
 

 5 905694 017745

 
 

 5 905694 019251

 
 

 5 905694 017738

 
 

 5 905694 019268

KTM: 14-025
Poj.  50 g

  12 sztuk 

5 905694 017172

KTM: 14-026
Poj.  50 g

  12 sztuk 

5 905694 017189

KTM: 14-027
Poj.  50 g

  12 sztuk 

5 905694 017196

KTM: 14-028
Poj.  50 g

  12 sztuk 

5 905694 017202

KTM: 14-029
Poj.  50 g

  12 sztuk 

5 905694 017165

 



tecmaxx.pl 

 
 

 

5 905694 015369

 
 

 
 

5 905694 015468

 

 

KTM: 14-039
Poj.  250 ml

  12 sztuk 

5 905694 019879

KTM: 14-009
Poj.  1 L

  12 sztuk 

5 905694 015390

KTM: 14-011
Poj.  650 ml

  12 sztuk 

5 905694 015413

KTM: 14-018
Poj.  400 ml

  15 sztuk 

5 905694 016557

KTM: 14-012
Poj.  650 ml

  12 sztuk 

5 905694 015420

 
 

KTM: 14-040
Poj.  250 ml

  12 sztuk 

5 905694 020318



143TECMAXX

A/C CLEAN
PREPARAT DO CZYSZCZENIA

KLIMATYZACJI

PREPARAT DO CZYSZCZENIA

DEZOFAST PREPARAT 

PREPARAT DO CZYSZCZENIA 

KTM: 14-019
Poj.: 1 L

  12 sztuk 5 905694 016977

KTM: 14-020
Poj.: 1 L

  12 sztuk 5 905694 016984

KTM: 14-021
Poj.: 1 L

  12 sztuk 5 905694 016991

Nowoczesny preparat przeznaczony do 

-
-

zapachy.

-
-

-
-

PREPARAT DO CZYSZCZENIA 

-
--

KTM: 14-010
Poj.: 

  12 sztuk 5 905694 015406

KTM: 14-017
Poj.: 

  12 sztuk 5 905694 016533

KTM: 14-042
Poj.: 

  12 sztuk 5 905694 021148

-
 

-

KTM: 14-037
Poj.: 

  12 sztuk 5 905694 019763

CZYSZCZENIE TECHNICZNE

 
 

8010/20

 
 

 4255/TP/2021





 
 

 5 905694 008125

 
 

 5 905694 008163

 
 

 5 905694 008132





  

KTM: 38-008
 

4 008496 276875

KTM: 38-009 
 

4 008496 276882

KTM: 38-002
 

4 008496 525157

KTM: 38-013
 

4 008496 559749

KTM: 38-003
 

4 008496 676187

KTM: 38-004
 

4 008496 556267

KTM: 38-005
 

4 008496 261628

KTM: 38-006
 

4 008496 747009

KTM: 38-014
 

4 008496 559435

KTM: 38-007 
 

4 008496 276639

 

KTM: 38-001
 

4 008496 525072

KTM: 38-010
 

4 008496 525263

KTM: 38-011
 

4 008496 525348

KTM: 38-012
 

4 008496 525423



™

*AA vs. Energizer® w aparatach cyfrowych.

© 2020 Energizer. Energizer i niektóre projekty graficzne są znakami towarowymi firmy Energizer Brands, LLC i powiązanych spółek zależnych.

Jeszcze większa 

wydajność!

Rzadsza potrzeba wymiany baterii, 
mniej generowanych odpadów

AŻ DO 100% 
DŁUŻSZEGO DZIAŁANIA*

OPAKOWANIA ZBIORCZE:
NAJLEPSZE, PROFESJONALNE ROZWIĄZANIE 

ULEPSZONE

Łatwe do przechowywania
Z możliwością ponownego zamknięcia

w 100% kartonowe

MNIEJ ODPADÓW

WIĘCEJ
ENERGII



KTM: 39-001
  24 blistry 

 
7 638900 246599

KTM: 39-013
  24 blistry 

 
7 638900 423242

KTM: 39-008
  24 blistry 

 
7 638900 426557

KTM: 39-002
  

 
7 638900 247893

KTM: 39-014
   

 
7 638900 423105

KTM: 39-009
   

 
7 638900 426687

KTM: 39-003
  

 
7 638900 297324

KTM: 39-015
   

 
7 638900 423334

KTM: 39-010
   

 
7 638900 052008

KTM: 39-004
  

 
7 638900 297331

KTM: 39-016
   

 
7 638900 423358

KTM: 39-011
   

 
7 638900 168495

KTM: 39-005
   

 
7 638900 297409

KTM: 39-017
   

 
7 638900 423389

KTM: 39-012
   

 
7 638900 169331

   

 

 

 

 

 

 

 
 



amtra.pl

KTM: 39-030
   

 

KTM: 39-047
   

 

KTM: 39-048
  

KTM: 39-024
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KTM: 39-032
     

 

KTM: 39-031
    

 

KTM: 39-019
   

 
 

KTM: 39-018
    

 

KTM: 39-022
 

 

KTM: 39-020 KTM: 39-021 KTM: 39-023
 

KTM: 39-026
   

 

KTM: 39-025
   

 

KTM: 39-027
  

KTM: 39-029
   

 

KTM: 39-028
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KTM: 39-033
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KTM: 39-042
   

KTM: 39-041
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KTM: 39-034
   

7 638900 253023

KTM: 39-035

7 638900 253054

KTM: 39-036
   7 638900 253078

 

 

KTM: 39-049

7 638900 253047

KTM: 39-040
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KTM: 39-006
  24 blistry 

 
7 638900 083590

KTM: 39-007
   

 
7 638900 227550

KTM: 39-043
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KTM: 39-038
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KTM: 39-039
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KTM: 39-037
  4 sztuki 

7 638900 398373



 

 



 
 

 5 905694 018230

 
 

 5 905694 009528

 
 

 5 905694 000013

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 



 



 

 
 

 5 907513 275008

 
 

 5 907513 275015

 
 

 5 907513 275039



 



 





 

 

 



2016 - 2021
2006 - 2020

AA-006


